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Laboratorio mobile di mosaico

Arriva presso tutti gli stabilimenti balneari e le strut-
ture turistiche della Provincia di Ravenna da aprile ¢
a settembre y
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Corso di tre ore massimo, rivolto a gruppi di 12/ 15

persone: adulti, bambini, o adulti e bambini assiemef&. :
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ASSICURAZIONI SEDAR CNA SERVIZI
RAVENNA
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per informazioni: tel. 3358151821 - 3334317970
www.ilcerbero.it - info@ilcerbero.it www.ravennaintorno.provincia.ra.it
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Luglio
1 luglio
2 luglio

3 luglio
4 luglio
5 luglio
6 luglio
7 luglio
8 luglio
9 luglio
10 luglio
11 luglio

12 luglio
15 luglio
16 luglio
17 luglio

18 luglio
19 luglio
20 luglio
22 luglio
23 luglio
24 luglio

25 luglio
26 luglio
29 luglio
30 luglio
31 luglio

Euro camping, Cesenatico

Bagno Toto, Marina di Ravenna
Camping Adriano, Lido Adriano
Camping Marina, Lido Adriano

Hotel Derby, Milano Marittima

Bagno Bolognino, Punta Marina Terme
Camping Adriano, Lido Adriano

Hotel Baya, Milano Marittima
Camping Marina, Lido Adriano

Bagno Galanti, Pomposa

Bagno Giuliano,Milano Marittima
bagno 340, Milano Marittima

Bagno Vela, Punta Marina Terme
Bagno Romea, Marina Romea

Hotel Derby, Milano Marittima

Bagno Peperittima, Milano Marittima
Bagno Riva Verde, Punta Marina Terme
Bagno Vittorio, Pinarella di Cervia
Piazza dei Salinari, Cervia

Piazza dei Salinari, Cervia

Piazza dei Salinari, Cervia

Camping Adriano, Lido Adriano

Hotel Baya, Milano Marittima

Bagno Marina Amore, Marina di Ravenna
Bagno Galanti, Pomposa

Bagno MI. MA., Milano Marittima
Bagno 340, Milano Marittima

Bagno Vela, Punta Marina Terme
Bagno Toto, Marina di Ravenna
Camping Marina, Lido Adriano

Hotel Derby, Milano Marittima

Bagno Banana Beach, Lido di Savio
Bagno Riva Verde, Punta Marina Terme
Bagno Adria, Casalborsetti

Bagno Bolognino, Punta Marina Terme
Camping Adriano, Lido Adriano
Bagno Donbachi, Pinarella di Cervia
Bagno Virtual Beach ,Milano Marittima
Magazzino del Sale, Cervia

Bagno Milano, Lido di Savio

Camping Romea, Casalborsetti

Bagno Dorian Lido degli Estensi
Camping Marina, Lido Adriano

Bagno Nautilus Punta Marina Terme
Bagno Giuliano Milano Marittima
Magazzino del Sale, Cervia

Bagno Romea, Marina Romea

Bagno 340, Milano Marittima

Bagno Galanti, Pomposa

Hotel Derby, Milano Marittima
Camping Adriano, Lido Adriano
Magazzino del Sale, Cervia
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9.30/12.30

9.30/12.30
15.30/18.30
15.30/18.30
15.30/18.30
15.30/18.30
15.30/18.30

9.30/12.30
15.30/18.30
16.00/19.00
15.30/18.30
15.30/18.30
17.00/19.00/
16.00/19.00
16.00/19.00
15.30/18.30

9.00/12.00
16.00/19.00"
21.00/23.00
21.00/23.00
21.00/23.00~

I

15.30/18.30
9.30/12.30
15.30/18.30
16.00/19.00
16.00/19.00 +
15.30/18.30°
17.00/19:00
9.30/12.00
15.30/18.30
16.00/19.00
15.30/18:30
9.00/12.00 /
16.00/19.00
15.30/18.30
15.30/18.30
15.30/18.30
16.00/19.00
21.00/23.00
15.30/18.30
15.30/18.30
16.00/19.00
15.30/18.30
15.30/18.30
15.30/18.30
21.00/23.00
16.00/19.00
15.30/18.30
16.00/19.00 |
16.00/19.00 |
15.30/18.30
21.00/23.00

1 agosto
2 luglio
3 agosto

4 agosto
5 agosto
6 agosto
7 agosto

8 agosto
9 agosto
10 agosto
12agosto
13agosto
14 agosto

16 agosto
17 agosto
19 agosto
20 agosto
21 agosto

22 agosto

27 agosto
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Bagno Adria, Casalborsetti

Bagno Vittorio, Pinarella di Cervia
Bagno Vela, Punta Marina Terme
Bagno Dorian Lido degli Estensi
Bagno Toto, Marina di Ravenna
Camping Marina, Lido Adriano

Hotel Derby, Milano Marittima

Bagno Banana Beach, Lido di Savio
Magazzino del Sale, Cervia

Bagno Nettuno, Lido di Savio

Bagno Nautilus, Punta Marina Terme
Bagno Dorian Lido degli Estensi
Bagno Giuliano Milano Marittima
Bagno Galanti, Pomposa

Bagno Angela, Pinarella di Cervia
Magazzino del Sale, Cervia

Bagno Bolognino, Punta Marina Terme
Bagno Franco, Pinarella di Cervia
Camping Adriano, Lido Adriano
Campeggio Marina, Lido Adriano
Bagno Peperittima Milano Marittima
Magazzino del Sale, Cervia

Bagno Riva Verde, Punta Marina Terme
Bagno Virtual Beach ,Milano Marittima
Hotel Derby, Milano Marittima

LABORATORIO

RISERVATO AIX

DEGLI ESERCIZI

per informazioni: tel. 3358151821 - 3334317970

www.ilcerbero.it -

info@ilcerbero.it www.ravennaintorno.provincia.ra.it

16.00/19.00
16.00/19.00
9.00/12.00
16.00/19.00.
9.30/12.30
15.30/18.30 |
16.00/19.00
15.30/18.30
21.00/23.00
16.00/19.00 |
15.30/18.30
16.00/19.00
15.30/18.30
16.00/19.00
15.30/18.30
21.00/23.00
15.30/18.30
16.00/19.00
15.30/18.30.
15.30/18.30 "
15.30/18.30
21.00/23.00
9.00/12.00
16.00/19.00
16.00/19.00
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